日本医学会分科会編集委員会

委員長 各位

平素より大変お世話になっております．

さて，日本医学雑誌編集者組織委員会では，第 12 回日本医学雑誌編集者会議（JAMJE）

総会・第 12 回シンポジウム「AI と医学雑誌編集」を企画いたしまして，2024 年 2 月 6 日

（火）に日本医師会館大講堂にて現地開催いたしましたが，その収録動画を日本医学会ホー

ムページの「日本医学雑誌編集者会議」内に議事要旨と共に掲載いたしましたのでご連絡申

し上げます．

つきましては，ご視聴いただきますとともに,貴会会員の先生方に，ご周知の程，よろし

くお願い申し上げます．

なお，掲載 URL は下記のとおりです．

（日本医学雑誌編集者会議 議事要旨のページ）

https://jams.med.or.jp/jamje/index.html

（配信動画 URL）

https://jams.med.or.jp/jamje/library/12_jamje/menu.html

https://jams.med.or.jp/jamje/index.html
https://jams.med.or.jp/jamje/library/12_jamje/menu.html